bezpečnostního centra Moravskoslezského kraje (dále také „IBC") a doplnění systému 
elektronické kontroly vstupu do důležitých prostor budovy IBC. 

IV. 
Cena za dílo 

1. Cena za dílo činí: 

bez DPH 244 874,- Kč 
(slovy: dvěstěčtyňcetčtyřitisíceosmsetsedmdesátčtyři koruny české) 
DPH ve výši 21 % 51 424,- Kč 
včetně DPH 296 298,- Kč 
(slovy: dvěstědevadesátšesttisícdvěstědevadesátosm korun českých) 
Podrobný rozpis ceny za dílo je přílohou č. 2 této smlouvy. 

2. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, t j . cenu díla včetně dopravného, práce